
Formandens beretning – Hundested Håndboldklub 2024 

Endnu et godt år er gået i Hundested Håndboldklub, og det er med stor stolthed, at jeg ser tilbage på 

2024. Et år med både vækst, glæde, stærke sportslige præstationer og – som i enhver forening – 

også nogle udfordringer undervejs. 

Vækst og liv i seniorafdelingen 

Vores seniorafdeling fortsætter den flotte udvikling. Vi har nu hele tre damehold, hvilket bringer os 

op på i alt 47 medlemmer i dameafdelingen – et tydeligt tegn på, at håndbolden lever og trives i 

Hundested. På herresiden havde vi to hold i turneringen, og begge spillede i Serie 2 efter jul. Det er 

en fornøjelse at opleve den dedikation og det fællesskab, der præger seniorafdelingen – både på 

banen og i alt det omkring. 

De yngste strømmer til 

De mindste spillere har også fundet vej til hallen i stort tal. Trille-Trolle har nu 42 medlemmer, og 

vi ser også fin vækst på både U6/U7 og U8/U9. Det giver os grund til optimisme for klubbens 

fremtid – det er her grundlaget bliver lagt, og vi er stolte af at kunne tilbyde trygge rammer og 

dygtige trænere, som tager imod børnene med åbne arme. 

Udfordringer i ungdomsafdelingen – men også flotte resultater 

2024 bød også på nogle bump på vejen. Vi måtte desværre lukke både U13 drenge og U15 piger på 

grund af for få spillere. Det er aldrig sjovt, men desværre en realitet, vi nogle gange må forholde os 

til i en mindre klub. Heldigvis har vi stadig vores U13 piger, som fortsætter deres flotte udvikling – 

både sportsligt og socialt. 

Vi havde i år også flere ungdomshold med til stævner. Ved Hillerød Påskecup deltog vi med fire 

hold: U11 drenge og piger samt U15 drenge og piger. U15 drengene spillede sig til en flot 

bronzemedalje efter en tæt kamp mod Team Arresø. Ved Næstved Cup deltog både U13 drenge og 

piger samt U15 drenge, og her imponerede U15 drengene ved at vinde deres række overbevisende. 

En stor præstation! 

U15 Drengene spillede sig ligeledes i 2. division og var kun 2 point fra at spille en oprykning til 1. 

division hjem.  

Sponsorer og støtte – en hjørnesten i klubben 

Vi oplever fortsat stigende interesse for at være sponsor i klubben, og mange af vores trofaste 

sponsorer har forlænget deres støtte. Det er vi dybt taknemmelige for – jeres opbakning er 

uundværlig for, at vi kan få det hele til at hænge sammen og fortsat holde vores kontingenter blandt 

de laveste på Sjælland. 

Tak til afgående bestyrelsesmedlemmer 

2024 bød også på ændringer i bestyrelsen. Mia, Jannie og Christina har valgt at træde ud – de har 

alle lagt et kæmpe arbejde og været med til at løfte klubben fra en svær tid til den stærkere position, 

vi står i i dag. Et stort tak skal også lyde til Sofia, som har valgt at træde ud ved denne 

generalforsamling, da hun ikke længere har sin daglige gang i klubben. Tusind tak til jer alle for 

jeres tid og engagement. 



Frivillighed – vi har brug for jer 

Frivilligheden er stadig en udfordring. Vi har desværre flere gange måttet holde cafeteriet lukket på 

kampdage, fordi det ikke har været muligt at finde frivillige hænder. Det er en vigtig del af 

klubbens fællesskab og økonomi, og bestyrelsen kan ikke løfte den opgave alene. Derfor lyder der 

herfra en stor opfordring til alle medlemmer og forældre: hjælp os med bare et par timer i cafeteriet 

– det gør en kæmpe forskel, og det er altid hyggeligt! 

Til gengæld skal der lyde stor ros til seniorafdelingen, som tog et stort læs ved årets havnefest og 

dermed skaffede et flot beløb til klubkassen. U15 drengene og deres forældre tog også ansvar og 

hjalp ved to arrangementer i hallen – tusind tak for det! 

Afslutning og tak 

Til sidst vil jeg rette en varm tak til alle vores sponsorer, Hundested Støtteforening for deres flotte 

bidrag, vores trænere og ledere, den nuværende bestyrelse – og ikke mindst til Jacob Mortensen, 

som trådte til og hjalp med materialer og alt det praktiske, som pludselig brænder på. Din indsats 

gør en kæmpe forskel! 

Tak for endnu et år med håndbold, fællesskab og masser af smil. Jeg glæder mig til, hvad 2025 

bringer. 

Med sportslig hilsen 

Morten Rasmusson 

Formand, Hundested Håndboldklub 

 


